
UCHWAŁA NR XVII/150/2025 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Smołdzino na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz § 22 ust. 2 Statutu Gminy Smołdzino i § 21 ust. 1 Regulaminu Pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Smołdzino, stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Gminy Smołdzino przyjętego 
uchwałą Nr IX/57/2015 Rady Gminy Smołdzino z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Smołdzino (Dz. Urzęd. Woj. Pomorskiego z dnia 18.06.2015 r. poz. 1903 z późn. zm.) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E9189B-DCFA-46A9-968C-74BEF3D3F6D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVII/150/2025 

Rady Gminy Smołdzino 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2026 ROK 

Termin realizacji Tematyka 
I kwartał 1.Kontrola za 2025 rok: 

- Gminny Ośrodek Kultury w Smołdzinie. 
2.Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2025 roku. 
3.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
4.Inne zadania zlecone przez Radę Gminy.  

II kwartał 1.Analiza wykonania budżetu Gminy za 2025 rok oraz przygotowanie w oparciu o 
analizę wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 
2.Analiza wykonania budżetu Gminy za I kwartał 2026 roku. 
3.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
4.Inne zadania zlecone przez Radę Gminy. 

III kwartał 1.Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2026 roku. 
2.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
3.Inne zadania zlecone przez Radę Gminy 

IV kwartał 1.Analiza wykonania budżetu Gminy za III kwartał 2026 roku. 
2.Prace nad projektem budżetu Gminy Smołdzino na 2027 rok. 
3.Wypracowanie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2027 rok. 
4.Opracowanie planu pracy Komisji na 2027 rok. 
5.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
6.Inne zadania zlecone przez Radę Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E9189B-DCFA-46A9-968C-74BEF3D3F6D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/150/2025 RADY GMINY SMOŁDZINO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik . - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2026 ROK


